
SMLOUVA o PROVEDENÍ PLAVECKÉ VÝUKY
Light Berries, s.r.o.

Se sídlem: U uranie 15, 170 00, Praha 7

IČ: 031 663 384

Bank. spojení:

Zastoupené: Markétou Hniličkovou, jednatelkou

(dále jen "obstaravaten

Základní škola Dědina

Se sídlem: Žukovského 6, Praha 6
IČ: IČ: 48133914
Zastoupené: Mgr. Mojmírem Dunděrou, ředitelem

(dále jen "objednater')

uzavírají tuto

smlouvu o provedení plavecké výuky

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výuka plavání žáků výše jmenované školky.

2. Místo plnění

Výuka bude probíhat v plaveckém bazénu STRAHOV, Vaníčkova 2b, Praha 6

3 .  Termín plnění

Den a hodina výuky: pondělí 10:30 —12:00hod

Předpokládaný počet dětí: 24 žáků 2.A a 24 žáků 2.3

Počet lekcí: 10 lekcí pro 2.A + 10 lekcí pro 2.8,
třídy se budou střídat v týdenním rytmu

Průběh výuky: v termínu 29. ledna do 24. června 2024, vyjma 12/2 jarní prázdniny

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Organizace kurzu
Děti doprovází na cestě do bazénu a zpět pedagogové ze školy.
Instruktoři Light Berries přebírají děti při vstupu na bazén. Pedagogové
školy jsou přítomni po celou dobu výuky i v době před a po lekci.

Děti se postupně seznamují s vodou a osvojují si základní plavecké návyky a základní
techniku plaveckých způsobů.

. Seznámení s vodou
. Základy plaveckých způsobů: znak, kraul
. Skoky do vody, potápění, hry
. Bezpečnost ve vodě a v okolí bazénu
. Testování plaveckých dovedností

4. Cena a platební podmínky

Cena pro jedno dítě: 2800Kč za kurz (10lekcí), 280Kč! 90mín lekce.

V ceně lekce jsou zahrnuty náklady na výuku plavání — pronájem bazénu, mzdové
prostředky lektorů, náklady na učební pomůcky a ostatní náklady nutné k zajištění plavecké
výuky. Na základě dodaného vyplněného ZÁZNAMOVÉHO LISTU, který bude přílohou
faktury budou škole vystavovány faktury za uplynulý měsíc dle docházky dětí se splatností
10 dní.

Faktura a docházka bude odeslána elektronicky na e-mailovou adresu

Pokud bude dítě rodičem odhlášeno 24hod před konáním lekce na email obstaravatele:
, tato lekce nebude fakturována a objednatel zajistí navrácení

plné částky za omluvenou lekci rodičům dítěte.

5 .  Povinnost i  obstaravatele

Obstaravatel se zavazuje provádět výuku odborně, kvalifikovanými pracovníky,
v dohodnutých termínech, v souladu s výukovými plány a dle provozního řádu Light Berries a
dle svých bezpečnostních a hygienických zásad. Light Berries je zodpovědná za zdraví a
životy dětí předaných při nástupu k plavecké výuce po celou dobu výuky až do závěrečného
nástupu a předání dětí pedagogickému doprovodu. V případě úrazu instruktor poskytne první
pomoc, provede zápis do KNIHY ÚRAZÚ a nechá záznam podepsat pedagogickým
doprovodem. V případě nutnosti zavolá záchranou službu. Pro pedagogický doprovod zajistí
Light Berries umožnění vstupu do bazénu.

6. Povinnosti objednavatele

Objednavatel se zavazuje zajistit pedagogický doprovod, dozor po dobu pobytu v Plaveckém
bazénu Strahov, včetně přítomnosti při výuce. Doprovod musí být v prostoru bazénu vhodně
oblečen ve sportovním oděvu. Objednavatel zodpovídá za zdravotní způsobilost
zúčastněných žáků (na základě písemného vyjádření zákonných zástupců a lékaře). Pokud
mají žáci závažné zdravotní problémy, které dle vyjádření lékaře nebrání plavecké výuce (
např. epilepsie, kardiaci, autisté, mentálně postižení apod.), musí žáka doprovázet jeho
zákonný zástupce nebo osobní asistent. Tento doprovod zajišťuje škola, jejíž je účastník

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


plaveckého výcviku žákem. U dětí s mírnějšími zdravotními omezeními ( např. astmatici
apod.) škola zajistí vypsání konkrétního druhu omezení a činnosti, které žák nesmí
vykonávat do ZÁZNAMOVÉHO LISTU předaného před lekci. Instruktor plavecké školy
potvrdí svým podpisem seznámení se s touto informací. Objednavatel je povinen seznámit
účastníky plavecké výuky s provozním řádem plavecké školy a bezpečnostními a
hygienickými zásadami plavecké školy a tuto skutečnost potvrdit do třídní knihy.

7. Všeobecná ustanovení

Účastníci plavecké výuky jsou povinni dodržovat Provozní řád Plaveckého bazénu Strahov a
Light Berries.

Light Berries je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu např. odstavení
Plaveckého bazénu Strahov z provozu nebo z organizačních důvodů Light Berries odvolat
plavecký výcvik. Vtakovém případě bude informace předána bezodkladně a Light Berries
poskytne objednavateli po dohodě náhradní termín.

Vpřípadě překážky na straně objednavatele (mimořádné volno, lyžařský výcvik apod.)
poskytne Light Berries dle svých možností náhradní termín.

Objednavatel souhlasí s tím. že instruktoři se mohou při plavecké výuce dotýkat dětí v rámci
výukových technik a zajištění bezpečnosti.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom
výtisku. Smlouva a její ustanovení může být měněna pouze po dohodě a souhlasu obou
smluvních stran a to písemnou formou.

V Praze dne 10. ledna 2024

Markéta Hnil ičková

Objednavatel Obstaravatel

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



